
26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 8 DEMICHELIS DANIELE  CITROEN SAXO VTS 1 3.03,17

Esposta alle ore 17.30
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 1
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 32 AUGUSTO FRANCO  RENAULT CLIO N3 2 2.47,60 0,00
2 2 ALESSANDRINI DANILO GO FAST RALLY TEAM MINI COOPER S 2 2.53,35 5,75
3 6 CORTASSA PIER LUIGI NOVARA CORSE 2000 MITSUBISHI COLT 2 3.03,63 16,03
4 31 GULFI DAVIDE NEW DRIVERS TEAM MINI COOPER 2 3.24,44 36,84

Esposta alle ore 17,20
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 2
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 52 TESSA ADELMO  Fiat Super 1,6 3 2.47,31 0,00
2 53 TESSA MURO  Peugeot 106 Rally GrA 3 2.48,40 1,09
3 84 GIULIANI CRISTIAN  CITROEN SAXO 3 2.53,80 6,49
4 33 DAMIANO CHRISTIAN  FIAT 600 SPORTING GrA 3 2.58,77 11,46

Esposta alle ore 17.25
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 3
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 38 SALA ANDREA METECO CORSE Renault Clio R3 4 2.42,35 0,00
2 37 MAZZARA' COSIMO NEW DRIVERS TEAM Fiat Uno Turbo 4 2.46,35 4,00
3 35 MICHELA CARLO  BMW M3 4 2.58,15 15,80

Esposta alle ore 17.30
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 4
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 3 BURCHIELLARO MASSIMO  PEUGEOT 106 5A 2.47,01 0,00
2 5 GIORA EMANUELE NOVARA CORSE 2000 CITROEN SAXO VTS 5A 2.53,60 6,59
3 7 VARENNA STEFANO NOVARA CORSE 2000 FIAT X1/9 5A

4 69 RE ENRICO ALTAVALLE Fiat X1/9 Speciale Slalom 5A

Esposta alle ore 17.40
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 5A
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 58 GRAMMATRICO ANDREA AEFFE SPORT Fiat 127 1300 5B 2.48,87 0,00
2 60 MEONI GIORGIO AEFFE SPORT A 112 1000 5B 2.50,69 1,82
3 80 RIITANO SALVATORE VALPOLCEVERA Fiat 500 Sporting Slalom speciale 5B 2.56,69 7,82
4 59 FAZZELLO PAOLO AEFFE SPORT A 112 Abarth 5B 2.59,48 10,61

Esposta alle ore 17.40
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 5B
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 51 APICELLA ANTONIO METECO Fiat Uno Turbo 6 2.38,28 0,00
2 22 PATETE DANIELE AEFFESPORT FIAT X1/9 Turbo 6 2.38,41 0,13
3 82 PROCLE AGOSTINO  FIAT UNO TURBO 6 2.50,18 11,90
4 62 CONDORELLI UMBERTO TEAM ELITE Alfa 75 6 2.55,14 16,86

Esposta alle ore 17.50
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 6

 
 

Federazione Italiana Cronometristi Pagina 7 di 14 2 TorinoMotorShow 25-26 10 14



26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 57 ESPOSITO DENIS AEFFE SPORT Fiat 500 1000 Moto 7 2.33,90 0,00
2 20 POLINI ALESSANDRO  A 112 KAWASAKI 7 2.35,86 1,96
3 19 VELDORALE LUCA  A 112 KAWASAKI 7 2.37,38 3,48
4 63 CAVAGLIA FRANCESCO AEFFE SPORT Fiat 106 Proto 1000 7 2.44,11 10,21

Esposta alle ore 17.50
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 7
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 44 ROMAGNA  DELTA Gr.A 8A 2.33,39 0,00
2 39 TORTONE ENRICO  MITSUBISHI EVO VI ?? 8A 2.42,57 9,18
3 16 CONTI GIANFRANCO  DELTA Gr.A 8A 2.45,08 11,69
4 41 VEDELAGO GIANFRANCO METECO CORSE MITSUBISHI R4 8A 2.52,56 19,17

Esposta alle ore 18.00
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 8A
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 40 TORTONE MAURIZIO  PEUGEOT 206 Wrc 8B 2.41,29 0,00
2 36 ORLANDO MARCO NEW DRIVERS TEAM PUNTO SUPER 2000 8B 2.45,39 4,10
3 10 PIPPA MARCO VIMOTORSPORT LANCIA DELTA EVO 2 8B 2.47,04 5,75
4 54 CORTELLAZZI LUIGI  Lancia Delta Evo Vst 8B 2.54,94 13,65

Esposta alle ore 18.15
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 8B
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 12 TINABURRI ALESSANDRO  FORMULA GLORIA 9 5.05,22 0,00
2 14 CORNELLI PAOLO  FORMULA GLORIA 9 5.05,34 0,12
3 11 ROMEO DOMENICO AEFFE SPORT FORMULA GLORIA 9 5.14,64 9,42
4 29 FIRENZE SIMONE  Kart Cross 9 5.16,54 11,32

Esposta alle ore 16.45
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 9
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 49 FASANA MASSIMO METECO Golf GTI Mk1 10 3.04,96 0,00
2 27 GALLENI GIOVANNI  Opel Ascona 400 10

3 46 RIZZI GIOVANNI EMILIO  X1/9 DALLARA 10

Esposta alle ore 18.15
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Raggruppamento 10
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 68 VETTORELLO ANTONELLO  LOTUS ELISE 11 2.59,81 0,00
2 66 DENIS CHIARA  CATHERAM 11 3.03,90 4,09

Esposta alle ore 18.15
Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

 

Classifica Finale Raggruppamento 11
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26/10/2014 - 20.32

N° Concorrente Scuderia Auto Raggr TEMPO

1 44 ROMAGNA  DELTA Gr.A 8A 2.33,39 0,00

2 57 ESPOSITO DENIS AEFFE SPORT Fiat 500 1000 Moto 7 2.33,90 0,51

3 20 POLINI ALESSANDRO  A 112 KAWASAKI 7 2.35,86 2,47

4 19 VELDORALE LUCA  A 112 KAWASAKI 7 2.37,38 3,99

5 51 APICELLA ANTONIO METECO Fiat Uno Turbo 6 2.38,28 4,89

6 22 PATETE DANIELE AEFFESPORT FIAT X1/9 Turbo 6 2.38,41 5,02

7 40 TORTONE MAURIZIO  PEUGEOT 206 Wrc 8B 2.41,29 7,90

8 38 SALA ANDREA METECO CORSE Renault Clio R3 4 2.42,35 8,96

9 39 TORTONE ENRICO  MITSUBISHI EVO VI ?? 8A 2.42,57 9,18

10 63 CAVAGLIA FRANCESCO AEFFE SPORT Fiat 106 Proto 1000 7 2.44,11 10,72

11 16 CONTI GIANFRANCO  DELTA Gr.A 8A 2.45,08 11,69

12 36 ORLANDO MARCO NEW DRIVERS TEAM PUNTO SUPER 2000 8B 2.45,39 12,00

13 37 MAZZARA' COSIMO NEW DRIVERS TEAM Fiat Uno Turbo 4 2.46,35 12,96

14 3 BURCHIELLARO MASSIMO  PEUGEOT 106 5A 2.47,01 13,62

15 10 PIPPA MARCO VIMOTORSPORT LANCIA DELTA EVO 2 8B 2.47,04 13,65

16 52 TESSA ADELMO  Fiat Super 1,6 3 2.47,31 13,92

17 32 AUGUSTO FRANCO  RENAULT CLIO N3 2 2.47,60 14,21

18 53 TESSA MURO  Peugeot 106 Rally GrA 3 2.48,40 15,01

19 58 GRAMMATRICO ANDREA AEFFE SPORT Fiat 127 1300 5B 2.48,87 15,48

20 82 PROCLE AGOSTINO  FIAT UNO TURBO 6 2.50,18 16,79

21 60 MEONI GIORGIO AEFFE SPORT A 112 1000 5B 2.50,69 17,30

22 41 VEDELAGO GIANFRANCO METECO CORSE MITSUBISHI R4 8A 2.52,56 19,17

23 2 ALESSANDRINI DANILO GO FAST RALLY TEAM MINI COOPER S 2 2.53,35 19,96

24 5 GIORA EMANUELE NOVARA CORSE 2000 CITROEN SAXO VTS 5A 2.53,60 20,21

25 84 GIULIANI CRISTIAN  CITROEN SAXO 3 2.53,80 20,41

26 54 CORTELLAZZI LUIGI  Lancia Delta Evo Vst 8B 2.54,94 21,55

27 62 CONDORELLI UMBERTO TEAM ELITE Alfa 75 6 2.55,14 21,75

28 80 RIITANO SALVATORE VALPOLCEVERA Fiat 500 Sporting Slalom speciale 5B 2.56,69 23,30

29 35 MICHELA CARLO  BMW M3 4 2.58,15 24,76

30 33 DAMIANO CHRISTIAN  FIAT 600 SPORTING GrA 3 2.58,77 25,38

31 59 FAZZELLO PAOLO AEFFE SPORT A 112 Abarth 5B 2.59,48 26,09

32 68 VETTORELLO ANTONELLO  LOTUS ELISE 11 2.59,81 26,42

33 8 DEMICHELIS DANIELE  CITROEN SAXO VTS 1 3.03,17 29,78

34 6 CORTASSA PIER LUIGI NOVARA CORSE 2000 MITSUBISHI COLT 2 3.03,63 30,24

35 66 DENIS CHIARA  CATHERAM 11 3.03,90 30,51

36 49 FASANA MASSIMO METECO Golf GTI Mk1 10 3.04,96 31,57

37 31 GULFI DAVIDE NEW DRIVERS TEAM MINI COOPER 2 3.24,44 51,05

38 12 TINABURRI ALESSANDRO  FORMULA GLORIA 9 5.05,22 2.31,83

39 14 CORNELLI PAOLO  FORMULA GLORIA 9 5.05,34 2.31,95

40 11 ROMEO DOMENICO AEFFE SPORT FORMULA GLORIA 9 5.14,64 2.41,25

41 29 FIRENZE SIMONE  Kart Cross 9 5.16,54 2.43,15

Il Direttore di Gara Antonio Renzullo

 

Classifica Finale Assoluta
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